Pedersen & Partners Shpk

K72411006V
PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél: 01/01/2017- 31/12/2017
Monedha: LEKE
NriPershkrimi Shenime | Viti ushtrimor | Viti parardhes | Ndryshimi +/-
1|Shitjet neto 13 8,451,632 9,401,712 (950,080)
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 14 - - e
3|Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces 15 - - S
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike —
Totali te ardhurave nga veprimtaria 8,451,632 9,401,712 (950,080)
5|Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 16 1,677,349 1,800,499 (123,150)
6[Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 17 1,589,114 1,802,573 (213,460)
7|Shpenzimet e personelit 6,141,823 6,896,220 (754,397)
- |Pagat e punonjesve 18 5,841,375 6,437,460 (596,085)
- |Shpenzimet e sigurimeve shogerore 18 300,448 458,760 (1568,312)
8|Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 19 160,690 168,947 (8,257)
Totali i shpenzimeve 9,568,975 10,668,240 (1,099,264)
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (1,117,343) (1,266,528) 149,184
1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare (555,319) (421,252) (134,087)
- |Nga investime te tjera financiare afatgjata -
- | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 20 (380,266) (268,928) (111,338)
- |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 20 (175,053) (152,325) (22,729)
- | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -
Fitimi (Humbja) para Tatimit (1,672,662) (1,687,780) 15,118
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 21 - - -
Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (1,672,662) (1,687,780) 15,118

Administratori i shogerise
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